
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 37/2013. (IX. 27.) önkormányzati rendelete  

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 

25/2006. (XI. 17.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

    

1. § Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 

25/2006. (XI. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) bevezető része 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. §  A rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

”2. § (1) Az adó mértéke állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az 

adóalap 2 %-a. 

 

(2) Az adó mértéke ideiglenes jelleggel építőipari tevékenység folytatása, illetve 

természeti erőforrás feltárása vagy kutatása esetén, feltéve, hogy a folyamatosan vagy 

megszakításokkal végzett tevékenység időtartama adóéven belül a 30 napot 

meghaladja, de nem éri el a181 napot, naptári naponként 5000 Ft. 

 

(3) Az adó mértéke bármely – az (1) és (2) bekezdésbe nem sorolható – tevékenysége 

után, ha annak folytatásából közvetlenül bevételre tesz szert az adózó, feltéve ha 

egyetlen önkormányzat illetékességi területén sem rendelkezik székhellyel, 

telephellyel, naptári naponként: 5.000 forint. 

 

 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 (2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

Nagykőrös, 2013. szeptember 27. 

 

 

 Dr. Czira Szabolcs     Dr. Nyíkos Sára 

 polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 


